]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Kit tiroir LEGRABOX free hauteur C -
Blumotion / TIP-ON BLUMOTION

oL Blum

Descriptif détaillé

LEGRABOX free Blumotion ou TIP-ON BLUMOTION
Hauteur profil : 177 mm, encombrement 193 mm.

Kit composé de : 2 cbétés Free C, 2 coulisses avec
amortisseur, 2 adaptateurs dos bois, 2 caches.

Attaches facades a commander séparément :

2x 317724 Expando ou 2x 317725 a visser ou 2x 421172
Expando T.

Inserts en verre latéral a commander séparément.

Pour réaliser un TIP-ON BLUMOTION:
Jeu de fagade 2,5mm.

Set unité entraineur, adaptateur et axe de synchronisation
a commander séparément.

Tableau des références produits

REFERENCE COULEUR PROFONDEUR CHARGE VENDU PAR
438148 Noir carbone 350 mm 40 kg 1
438149 Noir carbone 400 mm 40 kg 1
438150 Noir carbone 450 mm 40 kg 1
438151 Noir carbone 500 mm 40 kg 1
438152 Noir carbone 550 mm 40 kg 1
438153 Noir carbone 600 mm 40 kg 1
438154 Noir carbone 450 mm 70 kg 1
438156 Noir carbone 550 mm 70 kg 1
438157 Noir carbone 600 mm 70 kg 1
438158 Noir carbone 650 mm 70 kg 1
374296 Blanc soie 350 mm 40 kg 1
374297 Blanc soie 400 mm 40 kg 1
374298 Blanc soie 450 mm 40 kg 1

74700 Rlanr cnia 5NN mm AN lken 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

— i Teov o

374300

374301

374302

374303

374304

374305

374306

374307

374308

374309

374310

374311

374312

374313

374314

374315

374316

374317

374318

374321

374325

wiunie ovie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Noir terra

Noir terra

Noir terra

550 mm

600 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

650 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

650 mm

350 mm

500 mm

500 mm

U Ny

40 kg
40 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
40 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
70 kg
40 kg

40 kg

70 kg







