

Tèl: 03 87 84 43 87 https://www.batifer.com

Kit tiroir LÉGRABOX free hauteur C -**Blumotion / TIP-ON BLUMOTION**





Descriptif détaillé

LÉGRABOX free Blumotion ou TIP-ON BLUMOTION Hauteur profil: 177 mm, encombrement 193 mm. Kit composé de : 2 côtés Free C, 2 coulisses avec amortisseur, 2 adaptateurs dos bois, 2 caches. Attaches façades à commander séparément : 2x 317724 Expando ou 2x 317725 à visser ou 2x 421172

Inserts en verre latéral à commander séparément.

Pour réaliser un TIP-ON BLUMOTION: Jeu de façade 2,5mm.

Set unité entraîneur, adaptateur et axe de synchronisation à commander séparément.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	PROFONDEUR	CHARGE	VENDU PAR
438148	Noir carbone	350 mm	40 kg	1
438149	Noir carbone	400 mm	40 kg	1
438150	Noir carbone	450 mm	40 kg	1
438151	Noir carbone	500 mm	40 kg	1
438152	Noir carbone	550 mm	40 kg	1
438153	Noir carbone	600 mm	40 kg	1
438154	Noir carbone	450 mm	70 kg	1
438156	Noir carbone	550 mm	70 kg	1
438157	Noir carbone	600 mm	70 kg	1
438158	Noir carbone	650 mm	70 kg	1
374296	Blanc soie	350 mm	40 kg	1
374297	Blanc soie	400 mm	40 kg	1
374298	Blanc soie	450 mm	40 kg	1
374299	Rlanc soie	500 mm	40 ka	1

317233	Diane Sole	Joo min	70 Ng	-
374300	Blanc soie	550 mm	40 kg	1
374301	Blanc soie	600 mm	40 kg	1
374302	Blanc soie	450 mm	70 kg	1
374303	Blanc soie	500 mm	70 kg	1
374304	Blanc soie	550 mm	70 kg	1
374305	Blanc soie	600 mm	70 kg	1
374306	Blanc soie	650 mm	70 kg	1
374307	Gris orion	350 mm	40 kg	1
374308	Gris orion	400 mm	40 kg	1
374309	Gris orion	450 mm	40 kg	1
374310	Gris orion	500 mm	40 kg	1
374311	Gris orion	550 mm	40 kg	1
374312	Gris orion	600 mm	40 kg	1
374313	Gris orion	450 mm	70 kg	1
374314	Gris orion	500 mm	70 kg	1
374315	Gris orion	550 mm	70 kg	1
374316	Gris orion	600 mm	70 kg	1
374317	Gris orion	650 mm	70 kg	1
374318	Noir terra	350 mm	40 kg	1
374321	Noir terra	500 mm	40 kg	1
374325	Noir terra	500 mm	70 kg	1







